
COMUNE DI SAREGO 

Provincia di Vicenza 

AREA TECNICA 
Sede in Piazza Umberto I, 8 – C.A.P. 36040 

Telefono 0444/830744 – Fax 0444/835483 – C.F. 80005610243 - P.I.V.A. 00605690247 
Email: protocollo@pec.comune.sarego.vi.it – protocollo@comune.sarego.vi.it - Web: www.comune.sarego.vi.it  

 

 

Prot. n.  16846  del 18/10/2022  
 

ADOZIONE PIANO INTERCOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE 

DISTRETTO VICENZA 9 
 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO 
 

Il SINDACO  
In qualità di  

Autorità Territoriale di Protezione Civile  

 

Richiamato il Decreto Legislativo n. 1/2018, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 17 del 22 gennaio 2018, è 

stato approvato il Nuovo Codice di Protezione Civile;  

Richiamato in particolare l'art.12 comma 1 del D. Lgs. 1/2018  sopraccitato, che prevede (tra l’altro) la 

possibilità di svolgere in forma associata le funzione di Protezione Civile;  

Richiamata la convenzione per la gestione in forma associata del servizio di protezione civile nell'ambito del 

Distretto di protezione civile Vicenza 9, approvata con D.C.C. n. 9 del 05/03/2019 e debitamente 

sottoscritta; 
 

Richiamate altresì:  

- la L.R. 13 aprile 2001, n.11: "Conferimento di funzioni e compiti amministrativi alle autonomie locali in attuazione 

del decreto legislativo 31 marzo 1998, n° 112, definisce, al capo VIII, le competenze e le funzioni conferite alle 

Regioni e agli Enti Locali in materia di protezione civile ed in particolare l'art. 104 comma 2 lettera a), individua tra i 

compiti della Giunta regionale quello relativo alla "redazione ed approvazione di linee guida, schemi di piano e 

direttive tecniche per la predisposizione, da parte degli enti locali, dei rispettivi strumenti di pianificazione di 

protezione civile"003B 

- le "Linee guida regionali per la pianificazione comunale di Protezione Civile con particolare riferimento alla gestione 

dell'emergenza”, approvate con D.G.R.V. 573/2003 che concepiscono il piano come strumento dinamico e 

aggiornabile; 

 

A V V I S A 
 

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 94 in data 11 ottobre 2022 è stato adottato il Piano 

Intercomunale di Protezione Civile distretto Vicenza 9, per la parte di competenza, debitamente 

pubblicata in Albo Pretorio, n. 725 di Rep., dal 13.10.2022 al 28.10.2022.  

 

D I S P O N E  
 

- che copia del Piano adottato venga pubblicato per giorni 30 consecutivi, a far data dal 19 

OTTOBRE 2022 al 18 NOVEMBRE 2022 per sul sito internet del Comune (vedi bottone colore 

blu in home page).   

- e nell’apposita sezione del sito istituzionale del Comune di Sarego, ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 39 “Trasparenza dell’attività di pianificazione e governo del territorio”,  del D.lgs. 14 

marzo 2013, n. 33, come modificato dal D.lgs. n. 97 del 2016, al seguente link:   

- https://www.comune.sarego.vi.it/c024098/zf/index.php/servizi-aggiuntivi/index/index/idtesto/20436 

mailto:protocollo@pec.sarego.gov.it
mailto:protocollo@sarego.gov.it
http://www.comune.sarego.vi.it/
https://www.comune.sarego.vi.it/c024098/zf/index.php/servizi-aggiuntivi/index/index/idtesto/20436


COMUNE DI SAREGO 

Provincia di Vicenza 

AREA TECNICA 
Sede in Piazza Umberto I, 8 – C.A.P. 36040 

Telefono 0444/830744 – Fax 0444/835483 – C.F. 80005610243 - P.I.V.A. 00605690247 
Email: protocollo@pec.comune.sarego.vi.it – protocollo@comune.sarego.vi.it - Web: www.comune.sarego.vi.it  

 

 
 

RENDE NOTO 
 

 Che chiunque vi abbia interesse può presentare eventuali osservazioni, in forma scritta, 

fino alla data di scadenza del periodo di pubblicazione, ovvero fino alla data del 18 

novembre 2022.  
 

Le eventuali osservazioni dovranno essere presentate all’Ufficio Protocollo del Comune di Sarego con le 

seguenti modalità: 

 presentazione diretta al Protocollo del Comune di Sarego nell’orario di apertura al pubblico; 

 trasmissione mediante raccomandata, con avviso di ricevimento, indirizzata al Comune di Sarego, 

Piazza Umberto I°, 8 - 36040 SAREGO (VI), in tal caso farà fede il timbro dell’Ufficio Postale 

accettante;  

 invio mediante Posta Elettronica Certificata all’indirizzo:  protocollo@pec.comune.sarego.vi.it 
 

 

 

 

 

 

              IL  SINDACO  

       f.to (Giacomello Jessica)  
 

 

 

 

 

 

N.B.: Si avvisa che le tavole del Piano in oggetto numerate dalla n. 2 alla n. 7 sono state pubblicate per estratto 

relativo al Comune di Sarego per questioni di peso, e che le medesime tavole riferenti all’intero distretto 

Vicenza 9 sono disponibili al seguente link:  

https://webftp.comune.sarego.vi.it/index.php/s/ZjPRHWzUHUa10pK 

 
 

mailto:protocollo@pec.sarego.gov.it
mailto:protocollo@sarego.gov.it
http://www.comune.sarego.vi.it/
mailto:protocollo@pec.comune.sarego.vi.it
https://webftp.comune.sarego.vi.it/index.php/s/ZjPRHWzUHUa10pK

